número cinco (5))1 días (calendario) de anticipación a la fecha establecida, en todo caso, para estos efectos se 
dará cumplimiento a lo establecido en el Reglamento de Funcionamiento y Operación de la Bolsa.  

3. VALOR MÁXIMO DE LA OPERACIÓN 

El valor máximo de los bienes a adquirir será de (trescientos treinta y cinco millones quinientos ochenta mil 
pesos) PESOS M/CTE ($335.580.000) valor que NO incluye IVA de los bienes, comisiones, impuestos, tasas, 
gravámenes, costos de Bolsa ni Servicio de Compensación, Liquidación y Administración de Garantías. 

En dicho monto se entienden incluidos en su totalidad, los costos directos e indirectos tales como: